
UCHWAŁA NR IV/27/2015
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Powiatu na 2015 r.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 49 ust. 2 Statutu Powiatu Sejneńskiego 
przyjętego uchwałą Nr XXVII/218/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28.12.2012 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Sejneńskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 04.02.2013 r. poz. 875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy Komisji Rady Powiatu na rok 2015 stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:

1) Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów – załącznik nr 1.

2) Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa – załącznik nr 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 8EA1B934-D14D-4FFC-A039-06C0B1A7D550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/27/2014

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Pan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2015 r.

I kwartał

- ocena realizacji budżetu powiatu za 2014 r.,

- analiza funkcjonowania powiatowych jednostek budżetowych,

- bieżące opiniowanie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2015 r,.

- bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego.

II kwartał

- analiza funkcjonowania powiatowych jednostek budżetowych,

- bieżące opiniowanie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2015 r.,

- bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego.

III kwartał

- zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu powiatu oraz informacją o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z wykazem przedsięwzięć za I półrocze 2015 r.,

- informacja na temat możliwości pozyskania przez Powiat Sejneński środków z funduszy europejskich i innych 
źródeł.

- przyjęcie założeń do budżetu Powiatu na 2016 r.,

- bieżące opiniowanie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2015 r.,

- bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego.

IV kwartał

- zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2016 r.,

- zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sejneńskiego,

- bieżące opiniowanie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2015 r.,

- bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego,

- opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2016 r.

Id: 8EA1B934-D14D-4FFC-A039-06C0B1A7D550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/27/2014

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa na 2015 r.

I kwartał

- analiza opracowanych przez Zarząd Powiatu wytycznych do organizacji roku szkolnego 2015/2016 szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Sejneński,

- sport i kultura fizyczna w Powiecie Sejneńskim, sposób promocji i dofinansowania,

- kwartalne opiniowanie sytuacji ekonomicznej w SP ZOZ w Sejnach,

- funkcjonowanie, działalność i potrzeby instytucji kulturalnych z terenu powiatu,

- analiza sprawozdania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Sejneńskim,

- analiza stanu bezrobocia w Powiecie Sejneńskim- funkcjonowanie Powiatowego Urzędu Pracy w 2014 r.,

- analiza informacji z działalności Starostwa Powiatowego w Sejnach,

- analiza sytuacji rolnictwa w Powiecie Sejneńskim,

- sprawy bieżące.

II kwartał

- informacja KP PSP w Sejnach o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie Powiatu Sejneńskiego za rok 2014,

- informacja KPP w Sejnach o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Powiecie Sejneńskim za rok 
2014,

- funkcjonowanie służby weterynaryjnej na terenie powiatu,

- analiza sprawozdania Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach za rok 2014,

- analiza sprawozdania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego za rok 2014,

- analiza funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach za rok 2014,

- analiza funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej za rok 2014,

- analiza funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych za rok 2014,

- analiza informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego za rok 2014,

- sprawy bieżące.

III kwartał

- kwartalne opiniowanie sytuacji ekonomicznej w SP ZOZ w Sejnach,

- analiza funkcjonowania służby zdrowia w Powiecie Sejneńskim za rok 2015,

- Szkolnictwo na terenie Powiatu Sejneńskiego – diagnoza stanu obecnego i prognoza rozwoju placówek 
szkolnych oraz organizacja pomocy psychologiczno – pedagogicznej na terenie Powiatu Sejneńskiego.

- przyjęcie założeń do projektu budżetu na 2016r.,

- sprawy bieżące

IV kwartał

- zaopiniowanie projektu budżetu na 2016 r.,

- sprawy bieżące.

Id: 8EA1B934-D14D-4FFC-A039-06C0B1A7D550. Podpisany Strona 1




